


KST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 05 81 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KST Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 05 81 53
	Stiftet: 31. juli 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.677 t.kr. mod 6.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-237	-843
Indtægter af kapitalinteresser	8.714.661	6.917.131
Andre finansielle indtægter	12.169	21.909
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.509	-798
Resultat før skat	8.672.084	6.937.399
Skat af årets resultat	5.000	-4.466
Årets resultat	8.677.084	6.932.933
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.170.661	6.742.131
Overføres til overført resultat	6.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.198
Disponeret i alt	8.677.084	6.932.933
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.084.844	0

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	11.230.535	8.059.874
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.230.535</u>	<u>8.059.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.230.535</u>	<u>8.059.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Andre tilgodehavender	377.035	385.205
	Tilgodehavender i alt	<u>382.035</u>	<u>385.205</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	76.554	114.530
	Værdipapirer i alt	<u>76.554</u>	<u>114.530</u>
	Likvide beholdninger	239.177	95.726
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.766</u>	<u>595.461</u>
	Aktiver i alt	<u>11.928.301</u>	<u>8.655.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.111.535	7.940.874
Overført resultat	661.266	654.843
Egenkapital i alt	<u>11.822.801</u>	<u>8.645.717</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	500	151
Selskabsskat	0	4.466
Anden gæld	105.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.500</u>	<u>9.618</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>105.500</u>	<u>9.618</u>
 Passiver i alt	<u>11.928.301</u>	<u>8.655.335</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.198.743	864.041	0	2.112.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	6.742.131	-209.198	400.000	6.932.933
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.940.874	654.843	0	8.645.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	3.170.661	6.423	5.500.000	8.677.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.500.000	0	-5.500.000
	50.000	11.111.535	661.266	0	11.822.801

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.509</u>	<u>798</u>
	<u>54.509</u>	<u>798</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
Kostpris ultimo	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
Opskrivninger primo	7.940.874	1.198.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.714.661	6.917.131
Udbytte	<u>-5.544.000</u>	<u>-175.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>11.111.535</u>	<u>7.940.874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.230.535</u>	<u>8.059.874</u>
